
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                            

ГЛАВЫ  ПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

Партизанского района 

Красноярского края 

с. Партизанское 

19.11.2020                                    № 90-п 

 

О внесении изменений в постановление  

главы Партизанского сельсовета 

 от 24.12.2013 № 156-п «Об утверждении   

перечня муниципальных услуг, предоставляемых  

в электронном виде Администрацией  

Партизанского сельсовета».  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 –ФЗ «Об  

организации предоставления государственных и муниципальных  услуг», 

ст.12,17 Устава  Партизанского  сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. «Внести в приложение к постановлению главы сельсовета от 24.12.2013 № 

156-п «Об утверждении  перечня муниципальных услуг, предоставляемых в 

электронном виде Администрацией Партизанского сельсовета»  следующие 

изменения: 

1.1. исключить из сводного перечня муниципальных услуг 

Партизанского сельсовета предоставляемых в электронном виде органами 

местного самоуправления Партизанского района и подведомственными им 

учреждениями , услугу 

- Выдача выписки из домовой книги. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

        3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 

средстве массовой информации «Вестник Партизанского сельсовета» и 

разместить на сайте Партизанского района http://partizansky.krskstate.ru/ 

4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации 

«Вестник Партизанского сельсовета». 

 

 

Глава  сельсовета                                                                     А.В.Кудрявцев 

 

 
 

http://partizansky.krskstate.ru/

